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第２２回参議院議員通常選挙　選挙結果（内灘町分）

○参議院選挙区選出議員選挙　投票結果
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○参議院議員選挙区選出議員選挙　開票結果(内灘町分）

内灘町投票者数　12,465人　　　　　　投票率　58.69％

届出番号

1

2

3

無効票　352票　　　　不足　0票

818

　岡田　なおき 　自由民主党

　近松　みき子 　日本共産党

　西原　あきら 　民主党 4,478

6,817

＊期日前(不在者)投票数を各地区に振り分けています。

＊投票率は小数点第3位を四捨五入しています。

候補者指名 党派の名称 得票数

62.95

60.97

58.6921,240 12,465

817

61.59

65.28

56.17

58.05

63.89

63.38

53.58

50.52

855

1,183

746

1,460

951

677

1,406

1,059

58.80

計

1,349

2,208

2,483

1,544

1,037

2,503

2,096

1,185宮坂、白帆台

投票者総数(人) 投票率(％）

3,421

2,074

1,986

1,325

緑台

千鳥台

鶴ヶ丘１～３丁目

1,340

鶴ヶ丘４丁目

当日有権者数(人)地  区

向粟崎、旭ヶ丘

アカシア、向陽台

鶴ヶ丘５丁目、大根布と

大根布１～８丁目

大清台、大学、ハマナス

西荒屋、室、湖西



○参議院比例代表選出議員選挙　開票結果(内灘町分）

内灘町投票者数　　　12,465人　　　　　　投票率　　58.69％

届出番号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

＊按分の際、切り捨てた票　　0.006票　　　　　無効票　319票　　不足0票

66.250

206.000

1,414.000

534.666

3,887.277

202.000

295.941

181.685

66.888

1,581.250

3,651.926

58.111

　　日本創新党

　　国民新党

　　公明党

　　日本共産党

　　自由民主党

　　新党改革

　　社会民主党

　　たちあがれ日本

　　幸福実現党

　　みんなの党

　　民主党

　　女性党

名簿届出政党等の名称 得票数


